
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 

Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 2017-БУГАРИЈА  
Цени по лице за одбраниот број на ноќевања. 

Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд). 

Гардениа-Банско 
28.04-01.05 

3 полупансиони 
28.04-01.05 
3 “all inc ” 

Цената вклучува: Сместување на база –
HB-AI, бесплатно користење  на базен, 
фитнес, парна бања. По лице во двокреветна- макс.2+1 € 66 € 80 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

1 дете до 6,99  бесплатно бесплатно 2 дете до 6,99 на дополнителен кревет -50% 

Дете 07-11,99 на дополнително легло -40% -40% 
 

 

Глазне-Банско 
28.04-01.05 
2 “all inc ” 

28.04-01.05 
3 “all inc ” 

Цената вклучува: Сместување на 
база –се вклучено, бесплатно 
користење  на базен, фитнес, сауна. По лице во двокреветна- макс.2+1 € 54 € 81 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

Дете до 4,99  бесплатно бесплатно  

1 Дете 05-12,99 на дополнително легло бесплатно бесплатно 

2 дете 05-12,99 год на доп.легло -50% -50% 

3 возрасен на дополнително легло  -30% -30% 
 

Св.Иван Рилски ски&спа-
Банско 

28.04-01.05 
3 полупансиони 

28.04-01.05 
3 полупансиони 

Цената вклучува: Сместување на 
база –полупансион, бесплатно 
користење  на базен, фитнес, парна 
бања. По лице во двокреветна- макс.2+1 € 56 € 84 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

1 дете до 5,99  бесплатно бесплатно  

Дете 06-11,99 на дополнително легло €28 €42 

3 возрасен на дополнително легло  €52 €77 
 

Каза Карина-Банско 
28.04-01.05 
2 “all inc ” 

28.04-01.05 
3 “all inc ” 

Цената вклучува: Сместување на 
база –се вклучено, бесплатно 
користење  на базен, фитнес, сауна, 
парна бања, интернет 

По лице во двокреветна- макс.2+2 € 52 € 78 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

1 дете до 5,99  бесплатно бесплатно  

Дете 06-11,99 на дополнително легло €32 €47 

3 возрасен на дополнително легло  €44 €64 
 

Регнум-Банско 
28.04-02.05 

2 полупансиони 
28.04-02.05 

3 полупансиони 
Цената вклучува: Сместување на 
база –полупансион, бесплатно 
користење  на базен, сауна, амам, 
фитнес, тропски тушеви, интернет 

По лице во executive suite- макс.2+2 € 82 € 118 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

2деца до 9.99 год  бесплатно бесплатно  

Дете 10-14,99 на дополнително легло 42 58 

3 возрасен на дополнително легло  63 87 

Доплата за поглед кон планината -10 еур по соба на ден . 
 
 

St George ski&spa  
28.04-02.05 
3 “all inc ” Цената вклучува: Сместување на 

база –се вклучено, бесплатно 
користење  на базен, сауна, амам, 
парна бања, џакузи, интернет 

По лице во двокреветна –макс 2  € 93 
По лице во студио-макс2+1  € 100 
По лице во апартман-макс 2+2  € 108 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

Дете до 2.99 год   бесплатно  

Дете 3-11,99 на дополнително легло  36 

3 возрасен на дополнително легло   87 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 

Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

АСТЕРА-Банско 
05.05-08.05.17 
22.05-24.05.17 

3 полупансиони 

05.05-08.05.17 
22.05-24.05.17 

4 полупансиони 

По лице во двокреветна- макс.2+1 € 94 € 110 
По лице во апартман  
( нема топла врска со главната зграда ) 

€ 164 € 202 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

1 дете до 12.99 бесплатно бесплатно 

2 дете во апартман -50% -50% 

3 возрасен на дополнително легло -30% -30% 

Цената вклучува: Бесплатно користење на Аква парк, сауна, фитнес, турска бања, аммам, фитнес сала, интернет во јавните 
простории, џакузи, парна бања. Можност за доплата за ручек-возрасни/деца 9€/4,50€. 

 
 

Феста Чамкориа-Боровец 
14.04-18.04.17 
28.04-02.05.17 
3 “all inc light” 

14.04-18.04.17 
28.04-02.05.17 
4 “all inc light” 

“all inc light” 
 -Појадок 08-10.00+кафе, какао, чај, вода, 
сокови 
-Ручек 12-14.00+сок, вода,вино, точено пиво 
-Ужина 16-17.00+кафе, какао, чај, вода, 
сокови 
-Вечера 19-21,00 +сок, вода,вино, точено 
пиво 

 

По лице во двокреветна- макс.2 € 108 € 144 
По лице во студио –макс 2+2 € 114 € 152 
По лице во суите –макс 2+2/3+1 € 132 € 176 

Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ) 

1 дете до 12.99 во студио бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 

2 дете во студио или суите со 2 возрасни -50% -50% -50% -50% 

3 возрасен на дополнително легло во 
студио или суите 

-30% -30% -30% -30% 

На располагање на гостите бесплатно користење на базен, сауна, парна бања, фитнес, соба за релаксација, интернет во 
јавните површини. 
 
 
 
 


